

**GMINNY ZESPÓŁ
Ekonomiczno-Administracyjny
Szkoł w Jedlińsku
ul. Konopnickiej 2
26-660 Jedlińsk, tel. 048 3213115
REG: 001194087 NIP 796-18-10-933**

Jedlińsk, dnia 20.04.2015 roku

Nr ZP-2/2015

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu:

„Prace remontowo-drogowe na placu szkolnym w Jedlance” opublikowanym na portalu UZP

Nr 106500-2015 z dnia 07.05.2015 roku uprzejmie informuję:

Pytanie I

W związku z informacją w dokumentacji projektowej iż kostkę brukową należy ułożyć taką jak istniejąca prosimy o podanie kształtu i koloru kostki już istniejącej na obiekcie jaką należy skalkulować w kosztorysie ofertowym.

Pytanie II

Czy przy opasce przy budynku należy wykonać jako podbudowę pod kostkę również warstwę odsączającą z piasku gr. 10 cm zgodnie z dokumentacją czy też należy tę czynność zaniechać ponieważ zgodnie z przedmiarem robót czynność ta nie została ujęta. Jeżeli jest konieczność wykonania tejże warstwy odsączającej prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót w celu jej ujęcia w zakresie i tym samym w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź I

Zamawiający informuje, że istniejąca kostka, którą należy skalkulować w kosztorysie ofertowym to Behaton szary o gr. 8 cm.

Odpowiedź II

Zamawiający nie przewiduje wykonania nowej warstwy odsączającej przy opasce budynku i dlatego czynność ta nie została ujęta w przedmiarze robót.

DYREKTOR ZESPOŁU
mgr Danuta Durak